СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования Сланцевское городское поселение
Сланцевского муниципального района Ленинградской области

 Р Е Ш Е Н И Е

      28.08.2018                 374-гсд

О внесении дополнений в решение совета депутатов Сланцевского городского поселения от 31.05.2016 № 183-гсд «О  порядке размещения сведений о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства,  ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций) за 3 последних года на официальном сайте и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования»
В соответствии с областным законом от 15.12.2017 № 80-оз « О порядке предоставления гражданами, претендующими на замещение должности главы местной администрации по контракту, муниципальной должности, и лицами, замещающими такие должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характер и о порядке проверки достоверности и полноты указанных сведений», рассмотрев представление Сланцевской городской прокуратуры, совет депутатов Сланцевского городского поселения  РЕШИЛ:
1.  Дополнить решение совета депутатов Сланцевского городского поселения от 31.05.2016 № 183-гсд «О  порядке размещения сведений о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства,  ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных)капиталах организаций) за 3 последних года на официальном сайте и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования»  пунктом 1.1. следующего содержания:
«1.1. Копии справок о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера с отметкой о приеме Управлением профилактики коррупционных и иных правонарушений аппарата Губернатора и Правительства Ленинградской области не позднее 30 апреля года, следующего за отчетным предоставляются депутатами совета депутатов в сектор по обеспечению работы совета депутатов Сланцевского городского поселения».
2. Опубликовать решение в официальном приложении к газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте Сланцевского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального образования                                                      Р.В. Шотт